
 

                                              

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

         19.06.2023г. г. Аксай № 445 

                        

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 29.11.2018 г. № 1088 «Об 

утверждении муниципальной программы 

Аксайского городского поселения 

«Формирование современной городской 

среды» 
 

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 23.09.2013г. №911 «Об утверждении Методических рекомендаций по 

разработке и реализации муниципальных программ Аксайского городского 

поселения» и в связи с перераспределением средств, предусмотренных на 

реализацию программных мероприятий,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации 

Аксайского городского поселения от 29.11.2018г. № 1088 «Об утверждении 

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Формирование 

современной городской среды» 

1.1. заменив по тексту муниципальной программы Аксайского городского 

поселения «Формирование современной  городской среды» слова: 

        «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Аксайского городского 

поселения Общий объем финансирования Программы всего- 473 375,1 тыс. руб.,   

 в том числе по годам: 

    2019 год – 52 225,9 тыс. руб.; 

    2020 год – 58 941,6 тыс. руб.; 

    2021 год – 18 017,6 тыс. руб.; 

    2022 год – 130 918,0 тыс. руб.; 

    2023 год – 164 425,7 тыс. руб.; 

    2024 год – 23 765,9 тыс. руб.; 
       2025 год – 25 080,4 тыс. руб.» 



на слова: 
 

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Аксайского городского 

поселения Общий объем финансирования Программы всего – 472 327,0 тыс. руб.,   

 в том числе по годам: 

    2019 год – 52 225,9 тыс. руб.; 

    2020 год – 58 941,6 тыс. руб.; 

    2021 год – 18 017,6 тыс. руб.; 

    2022 год – 130 918,0 тыс. руб.; 

    2023 год – 163 377,6 тыс. руб.; 

    2024 год – 23 765,9 тыс. руб.; 
       2025 год – 25 080,4 тыс. руб.» 
1.2. заменив по тексту Паспорта Подпрограммы «Современная городская 

среда» муниципальной программы Аксайского городского поселения 
«Формирование современной городской среды», слова: 
«Ресурсное обеспечение подпрограммы Общий объем финансирования 
Подпрограммы всего – 473 375,1 тыс. руб., тыс. руб., в том числе по годам: 

                              2019 год – 52 225,9 тыс. руб.; 

    2020 год – 58 941,6 тыс. руб.; 

    2021 год – 18 017,6 тыс. руб.; 

    2022 год – 130 918,0 тыс. руб.; 

    2023 год – 164 425,7 тыс. руб.; 

    2024 год – 23 765,9 тыс. руб.; 
       2025 год – 25 080,4 тыс. руб.» 

на слова: 

«Ресурсное обеспечение подпрограммы Общий объем финансирования 

Подпрограммы всего -  472 327,0 тыс. руб.,   

 в том числе по годам: 

    2019 год – 52 225,9 тыс. руб.; 

    2020 год – 58 941,6 тыс. руб.; 

    2021 год – 18 017,6 тыс. руб.; 

    2022 год – 130 918,0 тыс. руб.; 

    2023 год – 163 377,6 тыс. руб.; 

    2024 год – 23 765,9 тыс. руб.; 
       2025 год – 25 080,4 тыс. руб.» 

2. Таблицы №5, №6 к муниципальной программе Аксайского городского поселения 
«Формирование современной  городской среды» изложить в новой редакции, 
согласно Приложений №1(таблица №5), №2 (таблица №6) к настоящему 
постановлению. 

3.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в сети «Интернет»: gorod-aksay.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам 

ЖКХ –Куленок А.С. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                            А.М. Агрызков 
 



Приложение №1 к постановлению                                                                                                             

Администрации Аксайского городского поселения  

от __________ № _____ 
Таблица 5  

к муниципальной программе  

Аксайского городского поселения 

«Формирование современной городской среды» 

 

 

Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Аксайского городского поселения  

«Формирование современной городской среды» 

  

Наименование 

муниципальной 

программы, 

основного 

мероприятия, 

мероприятия 

ведомственной 

целевой программы 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель, 

участники 

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.), годы 

ГРБС РзПр ЦСР   ВР 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Итого 
 

 

 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 

Муниципальна

я программа 

 «Формирование 

современной 

городской среды» 

в том числе:   52 225,9 58 941,6 18 017,6 130 918,0 163 377,6 23 765,9 25 080,4 472 327,0  
МКУ АГП 

«Благоустройство 

и ЖКХ»  

951 X 0600000000 X 50 700,1 58 798,2 17 902,2 130 918,0 126 741,1 23 765,9 25 080,4 433 905,9 
 

МБУ АГП "ДК 

МОЛОДЕЖНЫЙ

" 

952 X 0600000000 X 0,0 0,0 0,0 0,0 36 543,8 0,0 0,0 36 543,8 
 

Сектор 

муниципального 

жилищного 

контроля отдела 

ЖКХ 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения  

951 X 0600000000 X 1 525,8 143,4 115,4 0,0 92,7 0,0 0,0 1 877,3 
 

Программа 1 

"Формирование 

комфортной 

городской среды" 

в том числе:   50 822,7 58 941,6 18 017,6 130 918,0 163 377,6 23 765,9 25 080,4 470 923,8  

МКУ АГП 

«Благоустройство 

и ЖКХ»  

951 X 0610000000 X 

50 700,1 58 798,2 17 902,2 130 918,0 126 741,1 23 765,9 25 080,4 433 905,9 
 

МБУ АГП "ДК 

МОЛОДЕЖНЫЙ

" 

952 X 0610000001 Х 

0,0 0,0 0,0 0,0 36 543,8 0,0 0,0 36 543,8 
 



Сектор 

муниципального 

жилищного 

контроля отдела 

ЖКХ 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения 

951 X 0610000000 X 122,6 143,4 115,4 0,0 92,7 0,0 0,0 474,1 
 

Основное 

мероприятие 1. 

Формирование 

современной 

городской среды  в 

части 

благоустройства 

общественной 

территории 

МКУ АГП 

«Благоустройство 

и ЖКХ» 

951 0503 0610024510 240  49 300,4 53 597,8 12 848,9 78 868,0 24 697,8 23 407,4 25 080,4 267 800,7 

 

 

 951 0503 0610024530 240 300,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 600,0 
 

951 0503 0610024540 240 1 099,7 4 900,4 5 053,3 3 750,0 1 823,6 358,5 0,0 16 985,5 
 

951 0503 061F254240 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

951 0503 061F2S1270 240 0,0 0,0 0,0 0,0 84 895,1 0,0 0,0 84 895,1 
 

951 0503 061F223240 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

951 0503 061F25424F 240 0,0 0,0 0,0 48 300,0 0,0 0,0 0,0 48 300,0 
 

951 0503 061F255551 240 0,0 0,0 0,0 0,0 15 324,6 0,0 0,0 15 324,6 
 

МБУ АГП "ДК 

МОЛОДЕЖНЫЙ" 

951 0503 061F255551 610 0,0 0,0 0,0 0,0 35 957,8 0,0 0,0 35 957,8 
 

951 0503 0610024510 610 0,0 0,0 0,0 0,0 586,0 0,0 0,0 586,0 
 

Сектор 

муниципального 

жилищного 

контроля отдела 

ЖКХ 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения 

951 0503 0610044050 410 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

951 0503 0610024540 240 83,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,3 
 

951 0503 0610024540 410 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

951 0503 0610024510 240 39,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39,3 
 

951 0503 0610024650 240 0,0 0,0 115,4 0,0 92,7 0,0 0,0 208,1 
 

951 0503 0610099950 240 0,0 143,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 143,4 
 



Мероприятие 

1.1 

Формирование 

современной 

городской среды в 

части 

благоустройства 

общественной 

территории 

  951 Х 0600000000 Х 52 225,9 58 941,6 18 017,6 130 918,0 78 482,5 23 765,9 25 080,4 387 431,9 
 

Мероприятие 

1.1.1 

Благоустройство 

общественной 

территории, 

расположенной по 

адресу: Ростовская 

область, г. Аксай, 

пр. Ленина, 31, 33, 

35 (земельные 

участки  с 

кадастровым 

номером 

61:02:0120111:1881, 

61:02:0120111:1883

) 

МКУ АГП 

«Благоустройство 

и ЖКХ» 

951 0503 0610024510 240 0,0 0,0 0,0 0,0 286,0 0,0 0,0 286,0 
 

951 0503 0610024650 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

951 0503 061F255551 240 0,0 0,0 0,0 0,0 15 324,6 0,0 0,0 15 324,6 
 

Сектор 

муниципального 

жилищного 

контроля отдела 

ЖКХ 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения 

951 0503 0610024650 240 0,0 0,0 0,0 0,0 52,4 0,0 0,0 52,4 
 

Мероприятие 

1.1.2 

Проектные работы 

на благоустройство 

общественных 

территорий 

МКУ АГП 

«Благоустройство 

и ЖКХ» 

951 0503 0610024540 240 0,0 0,0 0,0 3 750,0 1 823,6 358,5 0,0 5 932,1 
 



Мероприятие 

1.1.3 

Благоустройство 

сквера по адресу: 

Ростовская обл., 

Аксайский р-н, 

г.Аксай на 

пересечении ул. 

Садовая и 

ул.Шевченко, на 

земельных участках 

с кадастровыми 

номерами 

61:02:0120112:3711  

61:02:0120112:3712 

61:02:0120112:3714 

61:02:0120112:3214  

МКУ АГП 

«Благоустройство 

и ЖКХ» 

951 0503 0610024510 240 0,0 0,0 0,0 73 961,5 8 134,9 0,0 0,0 82 096,4 
 

Мероприятие 

1.1.4 

Благоустройство 

общественной 

территории 

земельный участок 

с кадастровым 

номером 

61:02:0120109:1600, 

расположенной по 

адресу: Ростовская 

обл., г. Аксай, 

ул.Ермака (II этап) 

МКУ АГП 

«Благоустройство 

и ЖКХ» 

951 0503 0610024510 240 0,0 0,0 0,0 4 504,0 0,0 0,0 8 367,1 12 871,1 
 

Мероприятие 

1.1.5 

Благоустройство 

общественной 

территории 

земельный участок 

с кадастровым 

номером 

61:02:0120121:4840 

(Мухина балка) 

МКУ АГП 

«Благоустройство 

и ЖКХ» 

951 0503 061F223240 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

951 0503 061F25424F 240 0,0 0,0 0,0 48 300,0 0,0 0,0 0,0 48 300,0 
 

951 0503 061F255551 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

951 0503 061F2S1270 240 0,0 0,0 0,0 0,0 84 895,1 0,0 0,0 84 895,1 
 

951 0503 0610024510 240 0,0 0,0 0,0 402,5 16 006,9 0,0 0,0 16 409,4 
 

951 0503 0610024650 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

951 0503 0610099990 240 0,0 143,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 143,4 
 

Сектор 

муниципального 

жилищного 

контроля отдела 

ЖКХ 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения 

951 0503 0610024650 240 0,0 0,0 115,4 0,0 40,3 0,0 0,0 155,7 
 

Мероприятие 

1.1.6 

Благоустройство 

общественной 

территории по 

МБУ АГП "ДК 

МОЛОДЕЖНЫЙ

" 

951 0503 061F255551 610 0,0 0,0 0,0 0,0 35 957,8 0,0 0,0 35 957,8 
 



адресу: Ростовская 

обл., г. Аксай, пер. 

Парковый, 2. 
951 0503 0610024510 610 0,0 0,0 0,0 0,0 586,0 0,0 0,0 586,0 

 

Мероприятие 

1.1.7 

Благоустройство 

общественной 

территории по 

адресу: Ростовская 

область г., Аксай, 

ул. Чапаева 322  

МКУ АГП 

«Благоустройство 

и ЖКХ» 

951 0503 0610024510 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23 407,4 16 713,3 40 120,7 
 

Мероприятие 

1.1.8 

Благоустройство 

общественной 

территории, 

расположенной по 

адресу: Ростовская 

область, г. Аксай, 

ул. Гулаева 

(земельный участок 

с кадастровым 

номером 

61:02:0120191:127) 

(пл. Героев) 

МКУ АГП 

«Благоустройство 

и ЖКХ» 

951 0503 0610024510 240 0,0 0,0 0,0 0,0 270,0 0,0 0,0 270,0 
 

Основное 

мероприятие 2. 

Формирование 

современной 

городской среды 

на территории 

Аксайского 

городского 

поселения в части 

благоустройства 

дворовых 

территорий 

многоквартирных 

домов 

Сектор 

муниципального 

жилищного 

контроля отдела 

ЖКХ 

Администрации 

Аксайского 

городского 

поселения 

951 0503 0610067010 810 1 403,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 403,2 

 

  

  

 

 

 

 



Приложение № 2 к постановлению 

Администрации Аксайского городского поселения  

№______ от __________ 

Таблица 6 

к муниципальной программе  

Аксайского городского поселения 

«Формирование современной городской среды» 

 

Расходы  

Областного бюджета, федерального бюджета, бюджета поселения и внебюджетных источников на реализацию 

муниципальной программы Аксайского городского поселения 

 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы 

Ответственный исполнитель, 

соисполнители 

Оценка расходов (тыс. рублей), годы 
 

 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

Муниципальная 

программа 

«Формирование 

современной 

городской среды» 

всего              52 225,90 58 941,60 18 017,60 130 918,00 163 377,60 23 765,90 25 080,40 
 

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 74 202,00 0,00 0,00  

 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 48 300,00 50 096,10 0,00 0,00 
 

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
52 225,90 58 941,60 18 017,60 82 618,00 39 079,50 23 765,90 25 080,40 

 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



Подпрограмма    

 "Формирование 

современной 

городской среды" 

всего 52 225,90 58 941,60 18 017,60 130 918,00 163 377,60 23 765,90 25 080,40 
 

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 74 202,00 0,00 0,00  

 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 48 300,00 50 096,10 0,00 0,00 
 

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
52 225,90 58 941,60 18 017,60 82 618,00 39 079,50 23 765,90 25 080,40 

 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Основное 

мероприятие 1. 

 Формирование 

современной 

городской среды в 

части 

благоустройства 

общественной 

территории 

всего 50 822,70 58 941,60 18 017,60 130 918,00 163 377,60 23 765,90 25 080,40 
 

областной бюджет  
0,00 0,00 0,00 0,00 74 202,00 0,00 0,00 

 

 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 48 300,00 50 096,10 0,00 0,00 
 

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
50 822,70 58 941,60 18 017,60 82 618,00 39 079,50 23 765,90 25 080,40 

 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Мероприятие 1.1. 

 "Формирование 

современной 

городской среды" 

всего 0,00 58 941,60 18 017,60 130 918,00 163 377,60 23 765,90 25 080,40 
 

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 74 202,00 0,00 0,00 
 



 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 48 300,00 50 096,10 0,00 0,00 
 

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
0,00 58 941,60 18 017,60 82 618,00 39 079,50 23 765,90 25 080,40 

 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Мероприятие 1.1.1. 

Благоустройство 

общественной 

территории, 

расположенной по 

адресу: Ростовская 

область, г. Аксай, 

пр. Ленина, 31, 33, 

35 (земельные 

участки  с 

кадастровым 

номером 

61:02:0120111:1881, 

61:02:0120111:1883

) 

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 15 663,00 0,00 0,00 
 

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 305,60 0,00 0,00  

 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 
 

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
0,00 0,00 0,00 0,00 387,40 0,00 0,00 

 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Мероприятие 1.1.2. 

Проектные работы 

на благоустройство 

общественных 

территорий  

всего 0,00 0,00 0,00 3 750,00 1 823,60 358,50 0,00 
 

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 



федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
0,00 0,00 0,00 3 750,00 1 823,60 358,50 0,00 

 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Мероприятие 1.1.3. 

Благоустройство 

сквера по адресу: 

Ростовская обл., 

Акайский р-н, 

г.Аксай на 

пересечении 

ул.Садовая и 

ул.Шевченко с 

кадастровыми 

номерами 

61:02:0120112:3711  

61:02:0120112:3712 

61:02:0120112:3714 

61:02:0120112:3214  

всего 0,00 0,00 0,00 73 961,50 8 134,90 0,00 0,00 
 

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
0,00 0,00 0,00 73 961,50 8 134,90 0,00 0,00 

 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Мероприятие 1.1.4. 

Благоустройство 

общественной 

территории 

всего 0,00 0,00 0,00 4 504,00 0,00 0,00 8 367,10 
 

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



земельный участок 

с кадастровым 

номером 

61:02:0120109:1600, 

расположенной по 

адресу: Ростовская 

обл., г. Аксай, 

ул.Ермака (II этап) 

 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
0,00 0,00 0,00 4 504,00 0,00 0,00 8 367,10 

 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Мероприятие 1.1.5. 

Благоустройство 

общественной 

территории 

земельный участок 

с кадастровым 

номером 

61:02:0120121:4840 

(Мухина балка) 

всего 0,00 0,00 0,00 48 702,50 100 927,40 0,00 0,00 
 

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 73 179,50 0,00 0,00  

 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 
 

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
0,00 0,00 0,00 402,50 27 747,90 0,00 0,00 

 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Мероприятие 1.1.6. 

Благоустройство 

общественной 

территории по 

адресу: Ростовская 

обл., г. Аксай, пер. 

Парковый, 2. 

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 36 558,70 0,00 0,00 
 

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 716,90 0,00 0,00  

 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 35 126,10 0,00 0,00 
 



бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
0,00 0,00 0,00 0,00 715,70 0,00 0,00 

 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Мероприятие 1.1.7. 

Благоустройство 

общественной 

территории по 

адресу: Ростовская 

область г., Аксай, 

ул. Чапаева 322  

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 407,40 16 713,30 
 

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 407,40 16 713,30 

 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Мероприятие 1.1.8. 

Благоустройство 

общественной 

территории по 

адресу: Ростовская 

область г., Аксай, 

ул. Гулаева,          

(пл. Героев) 

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 
 

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



Бюджет Аксайского городского 

поселения 
0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 

 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Основное 

мероприятие 2. 

Формирование 

современной 

городской среды на 

территории 

Аксайского 

городского 

поселения в части 

благоустройства 

дворовых 

территорий 

многоквартирных 

домов 

всего 1 403,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

бюджет Аксайского района 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
1 403,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

 

Примечание: объем расходов подлежит корректировки после утверждения бюджета Аксайского городского поселения на 2023 год   и плановый период 2024-2025 годов. 


